

10MAY/THR-QR-670-TSS-17

هواپیمایی قطر، اسپانسر فیفا تا سال ۲۰۲۲



هواپیمایی قطر روز گذشته به عنوان شریک تجاری و خط هوایی رسمی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) تا سال ۲۰۲۲ برگزیده شد. پیرو این قرارداد، هواپیمایی قطر اسپانسر جام کنفدراسیون‌ها ۲۰۱۷، جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، جام جهانی باشگاه‌ها، جام جهانی بانوان و جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر خواهد بود.

به عنوان شریک رسمی تجاری، هواپیمایی قطر حق برندینگ و مارکتینگ در دو جام جهانی آینده خواهد داشت. تخمین زده می‌شود که حدود ۲ میلیارد تماشاچی این رویداد را تماشا خواهند کرد. علاوه بر رویدادهای ذکر شده، جام جهانی زیر ۲۰ سال، جام جهانی فوتسال و جام جهانی بازی‌های ویدئویی (بزرگترین تورنمنت بازی‌های آنلاین دنیا) نیز در فهرست رقابت‌هایی است که هواپیمایی قطر به عنوان اسپانسر در کنار فیفا خواهد بود.

شرکت هواپیمایی قطر و فروگاه حمد به عنوان مرکز اصلی پروازهای این شرکت، مدتهاست به‌طور جدی و با رویکردی حمایتی، از رویدادها و فعالیت‌های مهم ورزشی جهان پشتیبانی می‌کنند. حمایت از باشگاه‌های بارسلونا و آل‌اهلی عربستان، پشتیبانی از باشگاه بایرن مونیخ، مسابقات اتوموبیل رانی فرمول E در پاریس و نیویورک برای خودروهای برقی با سوخت طبیعی، مسابقات قهرمانی دوچرخه‌سواری جاده جهان که به تازگی در دوحه برگزار شد، حمایت‌های طولانی مدت هواپیمایی قطر از مسابقات توتال (مسابقات حرفه‌ای تنیس بانوان که در سال ۲۰۱۶ در قطر برگزار شد) و مسابقات تنیس اکسون‌موبیل، نمونه‌هایی از باور و تلاش‌های این شرکت هواپیمایی برای ترویج ورزش و دوستی در سراسر جهان است.

اکبر الباکر، مدیر کل هواپیمایی قطر هم در این باره گفت: "شرکت هواپیمایی قطر به خوبی به قدرت ورزش در گردهم آوردن ملت‌ها در فضای رقابت‌هایی دوستانه، واقف است. فیفا، بدنه‌ی اصلی محبوب‌ترین مسابقات ورزشی جهان یعنی جام جهانی فوتبال است که قدرت نهفته در محبوبیت این ورزش را عینیت می‌بخشد و به همین دلیل، فیفا یک شریک ذاتی برای شرکت هواپیمایی قطر، محسوب می‌شود. ما خوشحالیم که در کنار هواداران تیم‌های مختلف دنیا، شاهد هنر و مهارت بازیکنان در دو دوره بعدی رقابت فیفا تا پایان رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ خواهیم بود و شور و هیجان تک تک این مسابقات را در کنار هم تجربه خواهیم کرد."

Thanks & Regards

Qatar Airways-Iran

qatarairways.com/ir[@qatarairways_iran](https://t.me/qatarairways_iran)

THR – 021-75925 – MHD 051- 37664101-07 – IFN 031- 32353536 – SYZ 071- 32271860-9

www.Airc.ir